ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br 26491*/2021

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º _______/_______

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário e nos termos
do art. 109 da Resolução n.º 004/16 – Regimento Interno desta Casa Legislativa,
com pedido de inserção em ata,  seja encaminhada MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à TV ALFENAS, em reconhecimento pela
contribuição em seus 37 (trinta e sete) anos de atuação, pelos serviços prestados
que nos trazem informação de qualidade e utilidade pública aos telespectadores.

J U S T I F I C A T I V A

A emissora desenvolve um papel de destaque para toda a sociedade e
merece o reconhecimento desta Casa do Povo.

 Há que se destacar, inclusive,  o trabalho muito importante realizado no
entretenimento,na cultura e na educação.

Katia Geralda Silva Goyatá
(Katia Goyatá)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
át

ia
 G

er
al

da
 d

a
S

ilv
a

G
oy

at
á

(8
67

.*
**

.*
**

-3
4)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.m
ga

lfe
na

s.
cl

ou
ds

of
tc

am
.c

om
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
11

11
10

94
21

4F
39

12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-11T13:43:33-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2021-11-11T13:43:33-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital